



ராஜ்ஸ்ரீ சுகர்ஸ் & கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: தி.உ.சி.பி.எரி 338/8, அவிநாசி சாலை,
கோயம்புத்தூர் - 641 004.
தொலைபேசி: (0422) 4226222 தொலைநகல்: (0422) 2577929
CIN L01542TZ1985PLC001706

மின் அஞ்சல்: rscl@rajshreesugars.com இணையதளம்: www.rajshreesugars.com
மார்ச் 31, 2016 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனித்தனியான செயல்பாட்டு
தொகுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ரூ.லட்சத்தில்

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.16	முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31.12.16	முடிவடைந்த காலாண்டு 31.12.15
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	16,971	49,994	14,756
2	நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான / அசாதாரணமான இனங்களுக்கு முன்பு)	(1,721)	308	(2,249)
3	நிகரவாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விதிவிலக்கான / அசாதாரணமான இனங்களுக்குப் பின்பு)	(1,721)	308	(2,249)
4	நிகரவாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விதிவிலக்கான / அசாதாரணமான இனங்களுக்குப் பின்பு)	(1,189)	213	(1,555)
5	சாதாரண பங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	2,817	2,817	2,379
6	31.03.2016 அன்றைய நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ள ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீட்டு ஒதுக்கீடுகள் தவிர) ரூ.1,160 லட்சங்கள்	NA	NA	NA
7	பங்கு ஒன்றுக்கு ஈட்டியது ரூ. (ஆண்டுக்கணக்கில் அல்ல) அடிப்படையில் / திட்டம் குறைந்த ஈட்டல்	(4.22)	0.76	(6.54)

குறிப்பு:
மேற்கூறியவைகள் 2015-ல் வருடாந்திர செயல்பாட்டு முடிவுகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் விதிமுறைகளில் -33வது விதிமுறையின் கீழ் பங்கு வார்த்தை நிறுவனங்களில் தரக்கூடிய செயல்பாட்டுகள் காலாண்டிற்கான / ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம் ஆகும். மேலும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலாண்டிற்கான / ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.rajshreesugars.com மற்றும் பங்குவார்த்தை நிறுவனத்தின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com ஓம் கணமம்.
இடம்: கோயம்புத்தூர்
தேதி: 02.02.2017

DINAMANI DATED 3-FEB-2017

RAJSHREE RAJSHREE SUGARS & CHEMICALS LIMITED
PEOPLE PASSION PROGRESS

Regd Office: 'The Uffizi', 338/8, Avanashi Road, Peelamedu, Coimbatore 641 004
Tel (0422) 4226222 Fax (0422) 2577929 CIN: L01542TZ1985PLC001706
E-Mail: rscl@rajshreesugars.com; Website: www.rajshreesugars.com

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2016
(Rs. in lakhs)

Particulars	Quarter ended 31.12.2016	9 months ended on 31.12.2016	Quarter ended 31.12.2015
Total income from operations (Net)	16,971	49,994	14,756
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,721)	308	(2,249)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,721)	308	(2,249)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,189)	213	(1,555)
Paid-up equity share capital (Face value of Rs.10/- per share)	2,817	2,817	2,379
Reserves (excluding revaluation reserves as per balance sheet as on 31.3.2016 - Rs.1,160 lakhs)	NA	NA	NA
Earnings Per Share (not annualized) (of Rs.10/- each) Basic/Diluted	(4.22)	0.76	(6.54)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year-to-date Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year-to-date Financial Results are available on the Stock Exchanges websites at www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on the Company's website at www.rajshreesugars.com.

Place : Coimbatore
Date : 2nd February 2017

RAJSHREE PATHY
Chairperson & Managing Director



BUSINESS STANDARD DATED 3-FEB-2017